CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Oficio n°. 155/2020/COMISSÃO

Piumhi, 02 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adeberto José de Melo

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania,

através de seus membros, servem do presente expediente para, encaminhar a solicitação recebida

através da Ouvidoria da Câmara Municipal de Piumhi, no dia 25 de maio de 2020, para providências

desta Administração.

Atenciosamente,

FARIA
daCSPPMUC